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Modern bir şehircilik anlayışıyla 
hizmet veren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Süleymanpaşa ilçesinin 
çehresini değiştiren prestij 
projelerinden biri olan Merdiven 
Park’ı hizmete sundu.

13 Kasım Tekirdağ’ın Düşman İşgalinden 
Kurtuluşunun 97. yıl dönümü dolayısıyla 

düzenlenen kutlama töreninin ardından 
gerçekleştirilen Merdiven Park açılış törenine 
binlerce vatandaş katıldı.

“Süleymanpaşa Meydan Düzenleme 
Projemiz Devam Edecek”

Törende katılımcılara hitaben bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Sevdamız Tekirdağ” 
diyerek çıktığımız hizmet yolunda 
kentimizin çehresini değiştirmeye 
devam ediyoruz. Süleymanpaşa 
Meydan Düzenleme Projemiz 
kapsamında ilk olarak 
Bedesten çevre düzenlemesini 
gerçekleştirdik. Geçtiğimiz 
Temmuz ayında Süleymanpaşa 
Katlı Yeraltı Otoparkı ve Meydan 
Düzenlemesi Projemizi hizmete 
sunduk. Güzel Tekirdağ’ımızın 
düşman işgalinden kurtuluşunun 
97. yıl dönümünü kutladığımız 
bu anlamlı günde Süleymanpaşa Merdiven 
Park Projemizin açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Süleymanpaşa Meydan Düzenleme Projemiz, 
kamulaştırma yaptığımız alanlarda yaptığımız 

çalışmalarla devam 
edecek. Merdiven 
Park Projemizin 
Tekirdağ halkına 
hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Merdiven Park açılış 
töreninde Tekirdağ 
Valisi Aziz Yıldırım, 
Tekirdağ Milletvekili 
Dr. Candan Yüceer 
ve Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı 
Cüneyt Yüksel de 
konuşma yaptılar.  

Açılış töreninin ardından kurdele kesimi 
gerçekleştirilerek, Merdiven Park halkın hizmetine 
sunuldu. 

“Vatandaşlarımızın Dinlenip 
Sosyalleşebilecekleri Bir Mekân”

4 bin 135 metrekare alana sahip Merdiven Park, 
Tekirdağ’ın kültürel dokusu gözetilerek çağımızın 
ihtiyaçlarına uygun bir şekilde, modern ve estetik 
bir anlayışla yeniden düzenlendi. Manzara da 
dikkate alınarak, dinlenme alanları ve peyzaj alanı 
oluşturuldu. Peyzaj alanımızda 2400 adet çalı 
ve yeri örtecek bitki ile ıhlamur, iğde ve çeşitli 
türlerde 40 adet ağaç dikildi. Merdiven genişlikleri 
sağlı sollu, 4 ve 3,5 metre olan parkta, engelli 
vatandaşlar için toplam 223 metre rampa yol 
bulunuyor. Ayrıca park bünyesinde vatandaşların 
dinlenip sosyalleşmeleri için büfe ve cafeler yer 
alıyor.

MERDİVEN PARK HİZMETE AÇILDI
Süleymanpaşa’nın Çehresini Değiştiren Proje
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Doğaya ve tarihe saygılı bir anlayışla hizmet veren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Kırsal Turizmi Canlandırma Projesi kapsamında doğal 
güzelliklere sahip kırsal mahallelerde kültür varlıklarını restore etmeye ve 
turistik değerlerini tanıtmaya devam ediyor.

Miras Atölyesi II projesi ile Tekirdağ’ın kültür 
varlıklarının korunması, rehabilite edilmesi, 

tarihi dokunun gelecek nesillere aktarılması ve 
turizme kazandırılması hedefleniyor.

Başkan Albayrak: “Uçmakdere, Turizm 
Cenneti Olabilecek Bir Potansiyele 
Sahip”

Tarihi ve doğal zenginlikleri ile Tekirdağ’ın en 
güzel köşelerinden biri olan Uçmakdere, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin Miras Atölyesi II projesi 
ile yepyeni bir görünüme kavuşuyor.  

Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var ile birlikte 
Uçmakdere Mahallesi’nde devam eden Miras 
Atölyesi II Projesi çalışmalarını yerinde inceleyen 
ve restorasyon çalışmalarının gidişatı ile ilgili İmar 
ve Şehircilik Dairesi Başkanı Dilşad Ergin’den bilgi 
alan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak,  “Tarihi mirasımızı korumak ve gelecek 
nesillere aktarmak konusunda kendimizi sorumlu 
hissediyoruz. Uçmakdere, turizm cenneti olabilecek 
bir potansiyele sahip. Uçmakdere Mahallesinde 
tescilli 52 adet yapı, bu kapsamda restore edilerek 
turizme kazandırılacak” dedi.

Büyükşehir, Güzelköy’de (Melen) Tarihi 
Dokuyu Gün Yüzüne Çıkarıyor

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı’nın Miras 
Atölyesi II Projesi kapsamında, kırsal turizmi 
geliştirmek amacıyla Güzelköy’de bulunan cami, 
hamam, çeşme ve ahşap konutun restorasyon 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Restorasyon çalışmalarını yerinde inceleyen 
Başkan Kadir Albayrak, Tekirdağ’ın önemli tarihi 
ve kültürel değerlere sahip olduğunu belirterek, 
“Güzelköy Mahallemiz tarihi ve kültürel değerler 
anlamında önemli bir konumda. Büyükşehir olarak 
yok olmaya yüz tutmuş değerlerimize sahip çıktık 
ve restorasyon çalışmalarına başladık. Tarihi 
dokuyu gün yüzüne çıkararak kültür turizmine 
kazandıracağız” dedi. 

KIRSAL MAHALLELERİMİZİ
TURİZME KAZANDIRIYORUZ
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Trafik güvenliğine büyük önem 
veren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, geleceğin bilinçli yaya 
ve sürücülerinin yetiştirilebilmesi 
amacıyla Trakya Bölgesi’nde bir 
ilk olan Çorlu Trafik Eğitim Parkı 
Projesini hayata geçirdi.

Çorlu ilçesi Hatip Mahallesi’nde bulunan Çorlu 
Trafik Eğitim Parkı’nın açılışı, geniş katılımlı 

bir törenle gerçekleştirildi. Açılış töreninde ilk 
konuşmayı yapan Ulaşım Dairesi Başkanı Erdin 
Eral, proje hakkında teknik bilgiler verdi.

Törede katılımcılara hitaben konuşma yapan 
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan 
ve Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, 
Çorlu Trafik Eğitim Parkı Projesinin hayata 
geçirilmesinden dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a teşekkür 
etti.

“Projemiz, Öğrencilerimizde Trafik 
Bilinci Oluşturacak”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak yaptığı konuşmada, “Geleceğin bilinçli 
sürücüleri ve yayalarının yetiştirilebilmesi için 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak Trafik 
Eğitim Parkı projemizi hayata geçirdik. Minyatür bir 
şehir görünümünde olan Trafik Eğitim Parkı’nda 
öğrencilerimize teorik ve uygulamalı olarak 
eğitim vereceğiz. İnanıyoruz ki, burada eğitim alan 
öğrencilerimiz gelecekte bilinçli sürücü ve yayalar 
haline geleceklerdir. En büyük temennimiz trafik 
kazalarından kaynaklanan her türlü kaybın sona 
ermesidir. Bu duygu ve düşüncelerle, Çorlu Trafik 
Eğitim Parkı’nın halkımıza hayırlı olmasını diliyor, 
projenin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

Törende son konuşmayı yapan Tekirdağ Valisi 
Aziz Yıldırım, Çorlu Trafik Eğitim Parkı’nın gelecek 
nesillerde trafik bilinci oluşturulması adına önemli 
bir yatırım olduğuna dikkat çekerek, projenin 
hayırlı olması temennisinde bulundu.

Daha sonra katılımcılar tesiste incelemelerde 
bulundu ve teknik personelden proje hakkında 
bilgi aldı. Ardından öğrencilere hem teorik hem de 
uygulamalı olarak temel trafik eğitimi verildi.

Törene, Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, protokol üyeleri, 
belediye meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, 
öğrenciler, davetliler, basın mensupları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
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Halka daha iyi hizmet vermek 
adına çağımız teknolojisinin tüm 
imkânlarını kullanan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, il genelinde 
belirlenen afet toplanma alanları 
ve geçici barınma alanlarını 
internet üzerinden yayınlıyor.

Olası bir afet durumunda meydana gelebilecek 
hasarı en aza indirmek amacıyla çalışmalar 

yürüten Büyükşehir Belediyesi Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı, belirlenen toplanma alanları ve 
geçici barınma alanlarını harita ile birlikte                  
www.afet.tekirdag.bel.tr sitesi üzerinden 
vatandaşların erişimine sundu.

2018 yılında başlatılan uygulama sayesinde, 
vatandaşlar www.afet.tekirdag.bel.tr 
sitesinde bulunan kare kodları akıllı telefonları 
ile okutarak evlerine en yakın afet toplanma 
alanları ve geçici barınma alanlarının yerlerini 
öğrenebiliyor. Ayrıca bilgilendirme amacıyla 
çeşitli yerlere kullanım formları asıldı.

“Geride Bıraktığımız Beş Yılda Önemli 
Çalışmalara İmza Attık”

Konu hakkında bir açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Birinci derece deprem bölgesi üzerinde yer alan 
Tekirdağ ilimizde olası afetlere karşı Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı bünyesinde önemli çalışmalara imza 

attık. Temennimiz Tekirdağ’da hiçbir zaman 
doğal afetlerin yaşanmamasıdır. Ancak biz her 
koşulda tedbirli ve hazırlıklı olmak durumundayız. 
Bu anlamda halkımızın bilinçlendirilmesini de 
son derece önemsiyoruz. Vatandaşlarımıza           
www.afet.tekirdag.bel.tr adresi üzerinden 
evlerine en yakın afet toplanma alanlarının 
ve iskân sahalarının yerlerini öğrenmeleri 
konusunda çağrıda bulunuyorum” dedi.

Vatandaşlar Tek Tık İle Afet Toplanma Alanlarının 
Yerini Öğrenebiliyor

“Cumhuriyeti Biz Böyle Kurduk” Adlı 
Tiyatral Konferans Gerçekleşti

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Çorlu Belediyesi ve Türk Kadınlar 
Birliği Tekirdağ Şubesi tarafından 
10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü 
ve Atatürk Haftası etkinlikleri 
kapsamında “Cumhuriyeti Biz Böyle 
Kurduk” adlı tiyatral konferans 
düzenlendi.

Çorlu Memduh Şevket Esendal Sahnesinde 
düzenlenen tiyatral konferans etkinliğinde, 
Kurtuluş Savaşı’nda Anadolu’nun dört bir yanında 
Türk kadınının verdiği destansı mücadele konu 

edildi. İzleyicilerin yer yer duygulandığı etkinlikte 
ayrıca Türk kadınının Cumhuriyet döneminde elde 
ettikleri kazanımlar da konu edildi.

Program sonrasında Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt, “Cumhuriyeti Biz Böyle Kurduk” 

adlı tiyatral konferansta sahne alan ekibin 
oyuncularını kutlayarak plaket takdim etti. Türk 
Kadınlar Birliği Tekirdağ Şubesi Başkanı Nural 
Ülker de desteklerinden dolayı Başkan Kadir 
Albayrak ve Başkan Ahmet Sarıkurt’a teşekkür 
plaketi verdi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından Trakya Bölgesi’nde hayvancılığa cazibe kazandırmak amacıyla hizmete 
sunulan Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisinde kesim işlemleri Avrupa standartlarında gerçekleştiriliyor.

Büyüklük ve kapasite bakımından Trakya’nın 
en büyük, Türkiye’nin ise ikinci büyük tesisi 

olan Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisinde 
incelemelerde bulunan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, veteriner 
hekimlerden günlük çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Hayvancılığı Geliştirme Kapsamında 
Hayata Geçirilen En Büyük Proje

Kesim hizmetlerini ve soğuk hava 
depolarını inceleyen Başkan Kadir Albayrak, 

“Vatandaşlarımızın geçim kaynaklarından biri olan 
hayvancılık faaliyetlerine cazibe kazandırmak 
ve bölgemizde ekonomik kalkınmaya destek 
sağlamak amacıyla Malkara Çavuşköy Et 
Kombinası Projemizi hayata geçirdik. Çağımız 
teknolojisinin sunduğu imkânları kullanarak kesim 
işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Önümüzdeki süreçte 
et işleme birimi ve tesisteki diğer birimleri de 
faaliyete geçirmeyi hedefliyoruz. Bu dev yatırım 
bölgemizdeki et üretimine büyük katkı sağlayacak” 
dedi.

Başkan Kadir Albayrak’a, tesiste yaptığı 
incelemelerde Başkan Danışmanları; Neşat 
Erdoğan ve Sertaç Balyemez ile Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanı Dr. Deniz Bozdoğan da eşlik etti.

400 Küçükbaş, 200 Büyükbaş Kesimi 
Yapılabiliyor

Yapımına 2017 yılında başlanan tesisin toplam 
inşaat alanı 12 bin 500 metre kare. Tesiste 
kesimhane, soğuk hava depoları, et işleme alanları, 
laboratuvar, doktor ve veteriner odaları, revir, 
personel soyunma odaları, yemekhane, kafeterya, 
yönetim odaları, seminer salonu ve misafirhane 
bulunuyor. Tüm hijyen şartlarını sağlayan modern 
bir tesis olan Malkara Et Kombina Tesisinde günlük 
400 küçük baş, 200 büyük baş kesimi yapılabiliyor. 

 Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisi Avrupa 
 Standartlarında Hizmet Veriyor
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Hayata geçirdiği projelerle kırsal 
kalkınmanın önünü açan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 2019 yılı 
yatırım programı kapsamında 
hayvan içme suyu göletlerinde 
kullanılmak üzere rip-rap (balast) 
taş alımı gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi, yapılan hayvan içme suyu 
göletlerinin, kış mevsiminde meydana gelen ani 

taşkınlar ve rüzgâr sonucu oluşabilecek dalgaların 
gövde tahribatını önlemek, göletlerin kullanım 
ömrünü uzatmak ve oluşabilecek tehlikelere karşı 

önlem almak amacıyla 4 bin 600 ton rip-rap 
(balast) taşının alımı gerçekleştirdi. Rip-rap taşları 
ile Ergene’nin Ahimehmet ve Kırkgöz, Kapaklı’nın 
Pınarca, Marmaraereğlisi’nin Yakuplu, Muratlı’nın 
Aşağısevindikli ve Yukarısevindikli, Saray’ın 
Beyazköy, Büyükyoncalı, Edirköy, Safaalan ve Yuvalı 
mahallelerinde,  mera alanlarında yapılmış olan 
hayvan içme suyu göletleri daha emniyetli hale 
getirildi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tarım ve 
Hayvancılığı Geliştirme Projesi kapsamında 
besicilere verilen desteğin devam edeceğini 
belirtti.

Hayvan İçme Suyu Göletleri Kış
Şartlarından Etkilenmeyecek

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Dairesi Başkanlığı Dış İlişkiler 
Şube Müdürlüğü tarafından 
Avrupa Birliği Hibe Programları 
ve Belediyeler Toplantısı 
gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı 
Salonunda İki kısım halinde gerçekleşen 

sunumun ilk kısmı Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı 
ve Dış İlişkiler Şube Müdürü Sedat Akbıyık 
tarafından gerçekleştirildi. Sunumunu beş ana 
başlık altında anlatan Akbıyık, Dış İlişkiler, Proje 
Finans Kaynakları, Alternatif Yöntemler ve AB 
Programları Hibe Fonları konularında bilgi verdi.

İklim Değişikliği Sorunu ve Mücadele 
Alanları

Avrupa Birliği Hibe Programları ve Belediyeler 
Toplantısının ikinci kısmında ise Demir Enerji 
kurucu ortaklarının yaptığı sunumda iklim 
değişikliği konusuna dikkat çekildi. İklim 
Değişikliğinin Türkiye’ye Etkileri ile Yerel 
Yönetimlerde İklim Dostu Dönüşüm konularının 
dünyadaki örnekleri ele alındı.  Sunumda ayrıca 
diğer büyükşehir belediyelerinin yürüttüğü 
örnek projeler hakkında bilgi verildi.

Toplantı, sunumların ardından iklim değişikliği ve 
sürdürülebilir eylem planları hakkında tematik 
çalıştay yapılması kararının alınması ile son 
buldu.

Toplantıya Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Genel Sekreter Fatih Ünsal, 
TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları; Atabey 
Baytöre ve Dr. Kaan Gaytancıoğlu, TESKİ genel 
müdür yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi 
başkan danışmanları ve daire başkanları katıldı.

Avrupa Birliği Hibe Programları ve 
Belediyeler Toplantısı Gerçekleşti
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Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 97. yıl dönümü coşku 
içerisinde kutlandı.

Tekirdağ Valiliği binası önündeki Atatürk 
Anıtı’nda düzenlenen çelenk sunma töreni ile 

başlayan 13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Bayramı 
kutlama programı, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı tamamlanan Merdiven Park’ın 
açılış töreni ile devam etti.

13 Kasım Tekirdağ’ın Kurtuluş Günü 
Kabul Töreni Düzenlendi

Tekirdağ’ın kurtuluşunun 97. yıl dönümü dolayısıyla 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 13 Kasım Kabul 
Töreni düzenlendi. Süleymanpaşa ilçesinde faaliyet 
gösteren bir otelde gerçekleşen kabul töreni birlik 
ve beraberliğe sahne oldu.

Kurtuluş Savaşı ve Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunu konu alan kısa filmin gösterimi 
ile başlayan kabul töreninin açılış konuşmasını 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak gerçekleştirdi. Başkan Kadir Albayrak 
konuşmasında, “Güzel Tekirdağ’ımızın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümünü birlik ve 
beraberlik içerisinde kutluyor olmanın mutluluğunu 
siz değerli vatandaşlarımızla paylaşıyorum. Ebedi 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 
özgürlük ve bağımsızlık uğrunda mücadele eden 
milletimiz, Kurtuluş Savaşı’ndan zaferle çıkmıştır. 
Kurtuluş Savaşı tarih sayfalarına altın harflerle 
yazılan şanlı bir kahramanlık destanıdır. Bu şanlı 

zafer, özgür, bağımsız ve demokratik Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşuyla taçlandırılmıştır. 
Cumhuriyet değerlerine bağlı ve Atatürk sevdalısı 
Tekirdağ halkı, ülkemizin kalkınma mücadelesinde 
hep ön sıralarda yer almıştır. Biz de Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak üstlenmiş olduğumuz 
büyük görev ve sorumluluğun bilinciyle Ata’mızın 
çizdiği yolda yürümeye ve halkımıza her alanda en 
iyi hizmeti vermeye devam edeceğiz” dedi.

Başkan Kadir Albayrak’ın konuşmasının ardından 
halk dansları gösterisi ve müzik dinletisi 
gerçekleştirildi.

Kabul törenine Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, il protokolü, 
büyükşehir belediyesi daire başkanları ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Tekirdağ’da Kurtuluş Bayramı Coşkusu
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından, Yüce Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü anma etkinlikleri 
çerçevesinde organize edilen “19’dan çok önce, 23’ten Sonsuza Senfonik Destan” konseri büyük ilgi gördü.

Süleymanpaşa Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen, özgün müziklerini 

şef Musa Göçmen’in bestelediği, anlatı metnini 
Devlet Tiyatrosu sanatçısı ve müzisyen Boğaçhan 
Sözmen’in kaleme aldığı eserde, Cumhuriyet 
fikrinin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün zihninde 
1919’dan çok önce oluştuğu ve 1923’ten sonsuza 
kadar uzanacağı, destansı dille ve dönemin 
tanıklarının anılarından yola çıkılarak anlatılıyor.

Şef Göçmen’in yönettiği senfonik orkestra 
konserinde özgün bestelerin yanı sıra Bülbülüm 
Altın Kafeste, İzmir’in Kavakları, Bu Gece Gelem 
Size Yar, Kimseye Etmem Şikâyet gibi dönem 
şarkıları da seslendirildi.

Konser sonunda Şef Musa Göçmen ile Devlet 
Sanatçısı ve Müzisyen Boğaçhan Sözmen’e birer 
çiçek takdim ederek performanslarından dolayı 
tebrik eden Başkan Albayrak, “Cumhuriyet fikrinin, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün zihninde nasıl 
oluştuğunu, harika ve destansı bir dille bizlere 
yansıtan bu eserin oluşmasında emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum. Özel günlerimizde bu tür 

anlamlı etkinlikleri Tekirdağlı vatandaşlarımızla 
buluşturmaya devam edeceğiz” dedi.

Senfonik Destan konserine, Başkan Kadir Albayrak 
ve eşi Gülseren Albayrak’ın yanı sıra, 

Vali Yardımcısı Asalet Karabulut, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, protokol 
üyeleri ve sanatseverler katıldı.

“19’DAN ÇOK ÖNCE, 23’TEN SONSUZA 
SENFONİK DESTAN” BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

9HABER BÜLTENİ - Kasım 2019 



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü programı kapsamında 
Yazar İlknur Güntürkün Kalıpçı’nın 
konuşmacı olarak katıldığı  
“Anmaktan Anlamaya Doğru 
Atatürk” konulu söyleşi ve imza 
günü etkinliği düzenlendi.

“Anmaktan Anlamaya Doğru Atatürk” konulu 
söyleşi etkinliğinde,  Yazar İlknur Güntürkün 
Kalıpçı, Atatürk’ün hayatını konu alan kitabından 
da örnekler vererek katılımcılara Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anlattı. Sonrasında vatandaşların 
sorularını cevaplandıran Yazar İlknur Güntürkün 
Kalıpçı, Tekirdağ’da olmaktan dolayı mutlu olduğunu 
dile getirerek Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti.

Söyleşinin sonunda Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Yazar İlknur Güntürkün 
Kalıpçı’ya teşekkür ederek çiçek takdim etti.

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’nın 
organizasyonuyla Muratlı Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe, Tekirdağ Milletvekili 
İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Muratlı Belediye Başkan 
Vekili Tamer Yargı, davetliler ve vatandaşlar katıldı.

“Anmaktan Anlamaya Doğru Atatürk” Söyleşisi

Büyükşehir Belediyesi’nin WiFi Hizmeti Artık Daha Hızlı
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülen “Büyükşehir 
Wifi” hizmeti kapsamında kullanıcı 
başına 2 Mbit olan internet hızı 
4 Mbit’e çıkarılarak 2 katına 
yükseltildi.

2018 yılından bu yana vatandaşlara 
ücretsiz internet hizmeti verilen 

Süleymanpaşa Sahil ve Bedesten Meydanı ile 
Çorlu ilçesi Cumhuriyet Parkı ve Gölbaşı Gençlik 
Parkı’nda kullanıcı başına 2 Mbit olan internet 
hızı 4 Mbit’e çıkartılarak 2 katına yükseltildi. 450 
bin metre kare kapsama alanına sahip olan 
WiFi hizmeti Trakya Bölgesi’nin en büyüğü olma 
özelliği taşıyor.

Vatandaşlar, kapsama alanları içerisinde 
Büyükşehir-WiFi isimli kablosuz ağa bağlanarak 
açılan portal ekranına sadece telefon numarası 
bilgilerini girerek cep telefonlarına gelen 

şifre ile sisteme kaydolabilecek. Bu işlemin 
ardından da Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından verilen ücretsiz internet hizmetinden 
yararlanabilecek.

(Wi-Fi) Hizmet Ağı Büyüyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 

sürdürülen Büyükşehir WiFi hizmeti kapsamında 
Süleymanpaşa ilçesi Merdiven Park ve Yeni Kent 
Meydanı ile Çerkezköy ilçesindeki Kent Park’ta 
alt yapı çalışmaları devam ediyor. Çalışmalar 
tamamlandığında bu alanlarda da vatandaşlara 
ücretsiz Büyükşehir WiFi hizmeti sunulacak.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
“Yaya Önceliği” seferberliğine 
destek vermeye devam ediyor.

2019 yılının İçişleri Bakanlığı tarafından 
“Yaya Öncelikli Trafik Yılı” ilan edilmesi 

dolayısıyla Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından yaya geçitlerinde 
yatay sembol çalışmaları yapılıyor. Isıl işlem gören 
termoplastik boya esaslı yatay semboller sürücü 
ve yayalar tarafından daha kolay bir şekilde 
algılanıyor. Yapılan uygulama ile trafik güvenliğinin 
artırılması ve trafik kazalarının önlenmesi 
hedefleniyor.

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Trafik kuralları gereği, görevli bir kişi veya 
ışıklı trafik işaretleri bulunmayan, ancak başka 
bir trafik işareti ile belirlenmiş yaya veya okul 
geçitlerine yaklaşırken bütün sürücüler araçlarını 
yavaşlatmak ve bu geçitlerden geçen veya 
geçmek üzere bulunan kişilere ve öğrencilere ilk 
geçiş hakkını vermek zorundadırlar. Sürücülerin 
bu kurala uymalarını teşvik etmek amacıyla  

‘Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın’ sloganı ile 
hayata geçirilen uygulamayı yerinde buluyor ve 
destekliyoruz. Bu doğrultuda yaya geçiş önceliği 
bulunan yerlerde çağımızın sunduğu teknolojik 

imkânları kullanarak uygulama yapıyoruz. Trafik 
güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalarımız 
bundan sonra da devam edecek” dedi.

Büyükşehir’den Yaya Önceliği Seferberliğine Destek

Büyükşehir Belediyesinden Engelsiz Kent İçin 
Bir Adım Daha
Sosyal belediyecilik anlayışı ile 
başarılı çalışmalara imza atan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
sabit engelli WC kabin ve 
akülü tekerlekli sandalye şarj 
istasyonlarını hizmete sundu.
Kapaklı ilçesi Belediye Meydanı ve Kazak 
Gölü Mesire Alanı, Saray ilçesi Bülent Ecevit 
Parkı ve Şarköy ilçesi Prestij Caddesi’nde 
kurulumu yapılan sabit engelli WC kabini 
ve akülü tekerlekli şarj istasyonu engelli ve 
yaşlı vatandaşlar tarafından kullanılmaya 
başlandı.

“Engelli Bireylerimizin 
Karşılaştıkları Sorunları Ortadan 
Kaldıracağız”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Kapaklı, Saray ve Şarköy 
ilçelerinde hizmete sunduğumuz engelli 
WC kabinleri ve şarj istasyonlarımızı diğer 
ilçelerimize de kazandıracağız. ‘Engelsiz 
Kent Marka Şehir Tekirdağ’ sloganı ile 
engelli bireylerimizin günlük yaşamda 

karşılaştıkları her türlü engeli ortadan 
kaldırmak için yaptığımız çalışmalar devam 
edecek” dedi.
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İnsan odaklı belediyecilik anlayışı ile her alanda hizmetin merkezine insanı koyan ve bu doğrultuda sosyal 
belediyeciliğin en güzel örneklerini sergileyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü bünyesinde Ergene ilçesi Velimeşe Mahallesi’nde açılan TEMEK 
(Tekirdağ Mesleki Eğitim Kursları) Kuaför kursunda eğitim gören kursiyerler, anlamlı bir hizmete imza attılar.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi TEMEK Kuaför 
kursunda 915 saat eğitim görerek kursu 

başarılı bir şekilde tamamlayan ve sertifika almaya 
hak kazanan 16 kursiyer, haftanın bir günü Çorlu 
Devlet Hastanesinde tedavi gören hasta ve hasta 
yakınlarının saç ve sakal tıraşlarının yanı sıra 
kişisel bakım ihtiyaçlarını karşılayarak anlamlı bir 
hizmet gerçekleştiriyorlar.

Yapılan çalışmanın hasta ve hasta yakınları 
tarafından memnuniyetle karşılandığını belirten 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Hayat 
Boyu Öğrenme Şube Müdürü Hüseyin Yaşar,  
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak sosyal 
sorumluluk anlayışı çerçevesinde Çorlu Devlet 
Hastanesinde kursiyerlerimizle birlikte güzel ve 
anlamlı bir çalışmaya imza atıyoruz. Hastanede 

yatarak tedavi gören hastalarımıza ve hasta 
yakınlarımıza, hafta da bir gün olmak üzere saç ve 
sakal tıraşının yanı sıra kişisel bakım anlamında 
da kursiyerlerimiz tarafından hizmet veriliyor. Bu 
güzel ve anlamlı hizmetin gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen kursiyerlerimize ve kuaför kursu 
eğitmenimiz Miyase Okşay Hanıma da teşekkür 
ediyorum” dedi.

TEMEK Kursiyerlerinden Anlamlı Hizmet

Süleymanpaşa İlçesi Sebze Meyve Hali Ve Su Ürünleri Hali’nde İnşaat 
Çalışmaları Devam Ediyor
Kentin gelişimi ve kalkınmasında 
etkin bir rol üstlenen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 
yatırımlarını hız kesmeden 
sürdürüyor.

Yürütülen inşaat çalışmaları sonucunda 
Süleymanpaşa Sebze Meyve Hali 

tamamlanma aşamasına geldi. Öte yandan 

Süleymanpaşa Su Ürünleri Halinin yapımında 
büyük ilerleme sağlandı. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Münür Karaevli, inşaat çalışmaları kesintisiz bir 
şekilde devam eden Süleymanpaşa Su Ürünleri 
Hali ve Süleymanpaşa Sebze ve Meyve Hali’nde 
incelemelerde bulundu ve teknik personelden 
son durum hakkında bilgi aldı.

Başkan Vekili Münür Karaevli’ye, incelemeler 
esnasında Başkan Danışmanı Neşat Erdoğan 
eşlik etti.

Süleymanpaşa Sebze ve Meyve Hali

Süleymanpaşa Sebze ve Meyve Hali, hal binası, 
idari bina ve sandık deposu olmak üzere 3 ana 
bölümden oluşuyor. Hal binasında 30 dükkân, 
satış alanı ve çay ocağı bulunuyor. İdari binada 
yönetici odası, zabıta birimleri, ilk yardım birimi, 
mescit, toplantı odası, yemekhane ve mutfak 

yer alıyor. Sandık deposu ise 30 adet depodan 
oluşuyor.

Süleymanpaşa Su Ürünleri Hali

5.272 metrekare kapalı alana sahip 
Süleymanpaşa Su Ürünleri Hali bodrum, zemin 
ve 1. kat olmak üzere 3 kattan oluşuyor. Tesis 
bünyesinde 10 soğuk hava deposu, 10 büro, 
buz deposu, çöp odası, mezat alanı, ürün kabul 
salonu, ürün çıkış salonu, otopark, restoran, 
çay ocağı, soyunma odaları ve idari birimler yer 
alacak.
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Çevreye duyarlı bir yönetim anlayışı benimseyen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
öğretmenlere yönelik “Eğitimcilerin Eğitimi” adı altında 
atık pil ve elektronik atıklar konularında bilgilendirme 
semineri verildi.

Çevre temizliği ve halk sağlığı 
konularında önemli çalışmalar 

ortaya koyan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, atık pil ve elektronik 
atıkların doğaya verdiği zararların 

önüne geçmek amacıyla, Tekirdağ il 
genelinde görev yapan öğretmenlere 
yönelik eğitim programı 
gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, 
Taşınabilir Pil Üreticileri ve 
İthalatçıları Derneği (TAP) ve Bilişim 
Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) iş 
birliğinde gerçekleştirilen eğitim 
semineri, Çorlu Memduh Şevket 
Esendal Sahnesi ve Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Salonu’nda 

düzenlendi. Eğitime ilkokul, ortaokul 
ve liselerde görev yapmakta olan 
320 öğretmen katıldı.

TAP görevlisi Hatice Yıldız ve 
TÜBİSAD görevlisi Bengisu Evrensel, 
katılımcı öğretmenlere yönelik 

gerçekleştirdikleri sunumda, 
elektronik atıklar, atık pillerin 
toplanması, pillerin çeşitleri, kimyasal 
yapıları, nerelerde kullanıldıkları ve 
kullanımda dikkat edilecek konuları 
anlattılar.

Beton Yol Hizmeti Devam Ediyor
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından Muratlı ilçesine bağlı 
Balabanlı Mahallesi bağlantı 
yollarında başlatılan beton yol 
çalışmaları tamamlandı.
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı’nın 2019 yılı programı doğrultusunda 
geniş bir ekip ve çok sayıda iş makinesiyle 
hummalı bir çalışma yürütüldü. Bu kapsamda 
Balabanlı-Çorlu Sarılar mahalleleri bağlantı yolu, 
Balabanlı-Müsellim mahalleleri bağlantı yolu 
ve Balabanlı-Çevrimkaya mahalleri bağlantı 

yolunda yüksek mukavemet özelliği olan beton 
yol uygulaması gerçekleştirildi.

“Halkımız İçin Bu Hizmetlerimize 
Devam Edeceğiz”

Yol yapım çalışmaları hakkında bir açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığımızca il genelinde başlattığımız yol 
yapım çalışmaları aralıksız bir şekilde devam 
ediyor. Her şeyin en iyisini hak eden halkımız için 
bu hizmetlerimize devam edeceğiz. Tamamlanan 
yollarımızın vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Yol yapım çalışmalarımız bir program 
dâhilinde diğer ilçelerimizde devam edecek” dedi.

Büyükşehir Belediyesi’nden Öğretmenlere 
Atık Pil Ve Elektronik Atıklar Eğitimi
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Başkan Kadir Albayrak Atatürk Evi
Temel Atma Törenine Katıldı

Başkan Kadir Albayrak Çorlu’da Mahalle
Muhtarları İle Buluştu

Muratlı Protokolünden
Başkan Kadir Albayrak’a Ziyaret

Şarköy’de Doğalgazın İlk Kıvılcımı Çaktı

Başkan Albayrak Türkiye Tarımı İçin 
Fırsatlar Konulu Konferansa Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Belediyesi 
tarafından 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen “Atatürk Evi” temel atma törenine katıldı.

Muratlı Kaymakamı İsmail Altan Demirayak, Muratlı Belediye Başkanı 
Nebi Tepe ve Muratlı Organize Sanayi Bölge Müdürü Fatih Özgen, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı makamında 
ziyaret ettiler.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Şarköy ilçesinde 
ilk doğalgaz abonesi olan Mehmet Acar’ın evine misafir olarak doğal-
gazın Acar ailesine ve tüm Şarköy halkına hayırlı olmasını temenni etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Vakıfbank 
Tekirdağ Şubesi tarafından düzenlenen “Tarımda Dijitalleşme ve Türkiye 
Tarımı İçin Fırsatlar” konulu konferansa katıldı.

Katılımcı demokrasi anlayışının bir gereği olarak kentin tüm pay-
daşlarıyla toplantılar yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Çorlu ilçesinde görev yapan mahalle muhtarları ile buluştu.

Başkan Albayrak TEKMÜSKOOP Sanayi Sitesi
Temel Atma Törenine Katıldı

Başkan Albayrak, Ergene ilçesindeki MÜSİAD Milli Üretim Üssü TEK-
MÜSKOOP Orta Ölçekli Sanayi Sitesi Temel Atma Törenine Katıldı.
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Hayrabolu Katlı Yeraltı Otoparkı ve 
Meydan Düzenleme Projesi İnşaat 

Çalışmaları Hızla Devam Ediyor
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin önemli yatırımları arasında 
yer alan Hayrabolu Katlı Yeraltı Otoparkı ve Meydan Düzenleme 
Projesinin inşaat çalışmaları aralıksız bir şekilde devam ediyor. 

Projenin tamamlanmasıyla birlikte 
Hayrabolu ilçesine modern bir 

kent meydanı ve katlı yeraltı otoparkı 
kazandırılmış olacak.

Devam etmekte olan inşaat çalışmalarını 
yerinde inceleyen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, teknik 
personelden yapının son durumuyla ilgili 
bilgi aldı. 

Hayrabolu İlçesinin Çehresini 
Değiştirecek Prestij Projesi

Hayrabolu ilçesi İlyas Mahallesi Uzunköprü 

Caddesi üzerinde bulunan 9.921 metrekare 
kapalı alana sahip Hayrabolu Katlı Yeraltı 
Otoparkı, 3 bodrum katından oluşuyor. 
Projede otomobil, motosiklet, bisiklet 
park yerleri, su deposu, teknik birim, 
güvenlik odası, oto yıkama birimi ve ofisi, 
kadın-erkek tuvaletleri ve personel odası 
bulunuyor. 258 otomobil ve 100 motosiklet 
kapasitesine sahip Katlı Yeraltı Otoparkı 
inşaatının tamamlanmasının ardından üst 
kısmı meydan olarak düzenlenecek. Meydan 
alanında konser ve tören alanı ile açık 
oturma alanları olacak. Biri Atatürk heykeli 
olmak üzere 3 heykel yer alacak.
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